
※　釣り銭のないようにお願い致します。

イランとの相互主義に基づくイラン人に対する査証手数料

3 12歳未満であるとき 638.75 73

インドとの相互主義に基づくインド人に対する査証手数料
10ドル 10ドル 1ドル

1067.50コロン 533.75コロン

61ドル 122ドル

通過査証一般入国査証 数次入国査証

87.50コロン 87.50コロン

61ドル

8.75コロン

30

5

8 262.50

在エルサルバドル日本国大使館

渡航先追加 175.00 20

533.75コロン

6

7 262.50

96.25

30

限定旅券等

記載事項訂正

査証欄増補

渡航書

11

4

旅券に関する手数料一覧（2013年4月1日）

1

2

固定レート：１ドル＝８．７５コロン

Ｎｏ 種別

10年旅券

5年旅券

1706.25

1172.50

638.75

コロン 米ドル

195

134

73


