## 旅券に関する手数料一覧(2013年4月1日)

固定レート: 1ドル=8. 75コロン

No	種別	コロン	米ドル
1	10年旅券	1706.25	195
2	5年旅券	1172.50	134
3	12歳未満であるとき	638.75	73
4	限定旅券等	638.75	73
5	渡航先追加	175.00	20
6	記載事項訂正	96.25	11
7	査証欄増補	262.50	30
8	渡航書	262.50	30

	一般入国査証	数次入国査証	通過査証
インドとの相互主義に基づくインド人に対する査証手数料	87.50コロン	87.50コロン	8.75コロン
17ンドとの相互主義に参うペインド人に対する直証子数科	10ドル	10ドル	1ドル
イランとの相互主義に基づくイラン人に対する査証手数料	533.75コロン	1067.50コロン	533.75コロン
17 プンとの作品工業に奉 プイプン人に対する登証十数科	61ドル	122ドル	61ドル

※ 釣り銭のないようにお願い致します。

在エルサルバドル日本国大使館